
2. 1. – 29. 2. 2024 z Vaší lékárny

SLEDUJTE NÁS 

S našimi cenami
VŽDY UŠETŘÍTE!

LET

30
JIŽ

 30 LET S VÁM
I

TR
A

D
IC

E | VSTŘÍCNOST | ZKUŠEN
O

ST

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

broumov@ipcnet.cz
decin@ipcnet.cz
niko@ipcnet.cz
svatojanska@ipcnet.cz
ugrandu@ipcnet.cz
vekose@ipcnet.cz
chocen@ipcnet.cz
vary@ipcnet.cz
urolavy@ipcnet.cz
krizanov@ipcnet.cz
katovna@ipcnet.cz
ml@ipcnet.cz
usoudu@ipcnet.cz
most@ipcnet.cz
opatovice@ipcnet.cz
horymirova@ipcnet.cz 
poruba@ipcnet.cz
dia@intec.cz
fontana@intec.cz
lipova@intec.cz
luna@intec.cz
modra@intec.cz
liliova@intec.cz
podebrady@ipcnet.cz
branik@ipcnet.cz
janskeho@ipcnet.cz
lekarna.modrany@ipcnet.cz
osadni@ipcnet.cz
palladium@ipcnet.cz
motol@intec.cz
slunecna@intec.cz
petrovice@ipcnet.cz
pampeliska@ipcnet.cz
havel@ipcnet.cz
sec@ipcnet.cz
slatinany@ipcnet.cz
tescosokolov@intec.cz
sokolov@ipcnet.cz
trebechovice@ipcnet.cz
vrchlabi@ipcnet.cz 

607 036 321
605 438 824
735 751 447
605 480 517
607 036 323
605 121 405
605 487 354
607 036 328
734 573 940
605 476 608
731 464 198
605 178 184
607 036 325
601 579 227
605 451 782
604 580 050 
606 039 183
604 254 232
735 172 244
739 099 404
737 194 827
739 049 091
739 099 383
602 667 921
703 142 240
606 035 864
736 771 912
607 036 327
777 775 127
737 197 906
730 132 131
739 354 972
605 171 522
725 835 691
605 160 632
605 459 001
604 271 706
603 265 395 
605 158 409
607 036 322

LÉKÁRNA ipc Broumov
LÉKÁRNA ipc Děčín
LÉKÁRNA ipc Niko
LÉKÁRNA ipc Svatojánská
LÉKÁRNA ipc U Grandu
LÉKÁRNA ipc Věkoše
LÉKÁRNA ipc Na Poliklinice
LÉKÁRNA ipc Na Růžovém vrchu
LÉKÁRNA ipc U Rolavy
LÉKÁRNA ipc Křižanov
LÉKÁRNA ipc U Katovny
LÉKÁRNA ipc TESCO Mariánské Lázně
LÉKÁRNA ipc U Soudu
LÉKÁRNA ipc TESCO Most
LÉKÁRNA ipc Opatovice
LÉKÁRNA ipc Horymírova
LÉKÁRNA ipc Poruba
LÉKÁRNA ipc DIA
LÉKÁRNA ipc Fontána
LÉKÁRNA ipc Lipová
LÉKÁRNA ipc Luna
LÉKÁRNA ipc Modrá
LÉKÁRNA ipc Liliová
LÉKÁRNA ipc TESCO Poděbrady
LÉKÁRNA ipc Braník
LÉKÁRNA ipc Janského
LÉKÁRNA ipc Modřany 
LÉKÁRNA ipc Osadní
LÉKÁRNA ipc Palladium
LÉKÁRNA ipc Pod Motol. nemocnicí
LÉKÁRNA ipc Slunečná
LÉKÁRNA ipc Petrovice
LÉKÁRNA ipc Pampeliška
LÉKÁRNA ipc U Sv. Havla
LÉKÁRNA ipc Seč
LÉKÁRNA ipc Slatiňany
LÉKÁRNA ipc TESCO SOKOLOV
LÉKÁRNA ipc Zelená Hvězda 
LÉKÁRNA ipc Třebechovice
LÉKÁRNA ipc Poliklinika Vrchlabí

Masarykova 30, Broumov
Sofijská 2/3, Děčín
E. Beneše 577, Hradec Králové
Pešinova 153, Hradec Králové
ČSA 287, Hradec Králové
K Sokolovně 309, Hradec Králové
Smetanova 830, Choceň
Sedlecká 761/5, Karlovy Vary
Čankovská 416/7, Karlovy Vary
Benešovo náměstí 257, Křižanov
U Katovny 2023/1, Litoměřice
Chebská 870/23, Mariánské Lázně
nám. Republiky 760, Mladá Boleslav
Rudolická 1706/4, Most
Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem
Horymírova 1, Ostrava – Zábřeh 
Hlavní třída 706, Ostrava-Poruba
Karlovarská 298/30, Plzeň
Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), Plzeň
Alej Svobody 882/60, Plzeň
Skupova 490/24, Plzeň
Klostermannova 1219/12, Plzeň
Slovanská 1238/69, Východní Předměstí, Plzeň
Bílkova 270, Poděbrady
Branická 210/79, Praha 4
Janského 2254/45, Praha 5 - Stodůlky
Mezi Vodami 1955, Praha 4
Osadní 35, Praha 7
náměstí Republiky 1, Praha 1
Kudrnova 95/22, Praha 5
Slunečná 2101/2, Praha 10
Ohmova 271, Praha 10 - Petrovice
Dukelských hrdinů 2173, Rakovník
Svatohavelská 105, Rychnov nad Kněžnou
náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, Seč
T.G.Masaryka 138, Slatiňany
Marie Majerové 2241, Sokolov
J.K.Tyla 1568, Sokolov 
Pitrova 1319, Třebechovice p. Orebem
Jihoslovanská 465, Vrchlabí

O
 N

Á
S

, vždy s úsměvem

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

broumov@ipcnet.cz
decin@ipcnet.cz
niko@ipcnet.cz
svatojanska@ipcnet.cz
ugrandu@ipcnet.cz
vekose@ipcnet.cz
chocen@ipcnet.cz
vary@ipcnet.cz
urolavy@ipcnet.cz
krizanov@ipcnet.cz
katovna@ipcnet.cz
ml@ipcnet.cz
usoudu@ipcnet.cz
most@ipcnet.cz
opatovice@ipcnet.cz
horymirova@ipcnet.cz 
poruba@ipcnet.cz
dia@intec.cz
fontana@intec.cz
lipova@intec.cz
luna@intec.cz
modra@intec.cz
liliova@intec.cz
podebrady@ipcnet.cz
branik@ipcnet.cz
janskeho@ipcnet.cz
lekarna.modrany@ipcnet.cz
osadni@ipcnet.cz
palladium@ipcnet.cz
motol@intec.cz
slunecna@intec.cz
petrovice@ipcnet.cz
pampeliska@ipcnet.cz
havel@ipcnet.cz
sec@ipcnet.cz
slatinany@ipcnet.cz
tescosokolov@intec.cz
sokolov@ipcnet.cz
trebechovice@ipcnet.cz
vrchlabi@ipcnet.cz 

607 036 321
605 438 824
735 751 447
605 480 517
607 036 323
605 121 405
605 487 354
607 036 328
734 573 940
605 476 608
731 464 198
605 178 184
607 036 325
601 579 227
605 451 782
604 580 050 
606 039 183
604 254 232
735 172 244
739 099 404
737 194 827
739 049 091
739 099 383
602 667 921
703 142 240
606 035 864
736 771 912
607 036 327
777 775 127
737 197 906
730 132 131
739 354 972
605 171 522
725 835 691
605 160 632
605 459 001
604 271 706
603 265 395 
605 158 409
607 036 322

LÉKÁRNA ipc Broumov
LÉKÁRNA ipc Děčín
LÉKÁRNA ipc Niko
LÉKÁRNA ipc Svatojánská
LÉKÁRNA ipc U Grandu
LÉKÁRNA ipc Věkoše
LÉKÁRNA ipc Na Poliklinice
LÉKÁRNA ipc Na Růžovém vrchu
LÉKÁRNA ipc U Rolavy
LÉKÁRNA ipc Křižanov
LÉKÁRNA ipc U Katovny
LÉKÁRNA ipc TESCO Mariánské Lázně
LÉKÁRNA ipc U Soudu
LÉKÁRNA ipc TESCO Most
LÉKÁRNA ipc Opatovice
LÉKÁRNA ipc Horymírova
LÉKÁRNA ipc Poruba
LÉKÁRNA ipc DIA
LÉKÁRNA ipc Fontána
LÉKÁRNA ipc Lipová
LÉKÁRNA ipc Luna
LÉKÁRNA ipc Modrá
LÉKÁRNA ipc Liliová
LÉKÁRNA ipc TESCO Poděbrady
LÉKÁRNA ipc Braník
LÉKÁRNA ipc Janského
LÉKÁRNA ipc Modřany 
LÉKÁRNA ipc Osadní
LÉKÁRNA ipc Palladium
LÉKÁRNA ipc Pod Motol. nemocnicí
LÉKÁRNA ipc Slunečná
LÉKÁRNA ipc Petrovice
LÉKÁRNA ipc Pampeliška
LÉKÁRNA ipc U Sv. Havla
LÉKÁRNA ipc Seč
LÉKÁRNA ipc Slatiňany
LÉKÁRNA ipc TESCO SOKOLOV
LÉKÁRNA ipc Zelená Hvězda 
LÉKÁRNA ipc Třebechovice
LÉKÁRNA ipc Poliklinika Vrchlabí

Masarykova 30, Broumov
Sofijská 2/3, Děčín
E. Beneše 577, Hradec Králové
Pešinova 153, Hradec Králové
ČSA 287, Hradec Králové
K Sokolovně 309, Hradec Králové
Smetanova 830, Choceň
Sedlecká 761/5, Karlovy Vary
Čankovská 416/7, Karlovy Vary
Benešovo náměstí 257, Křižanov
U Katovny 2023/1, Litoměřice
Chebská 870/23, Mariánské Lázně
nám. Republiky 760, Mladá Boleslav
Rudolická 1706/4, Most
Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem
Horymírova 1, Ostrava – Zábřeh 
Hlavní třída 706, Ostrava-Poruba
Karlovarská 298/30, Plzeň
Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), Plzeň
Alej Svobody 882/60, Plzeň
Skupova 490/24, Plzeň
Klostermannova 1219/12, Plzeň
Slovanská 1238/69, Východní Předměstí, Plzeň
Bílkova 270, Poděbrady
Branická 210/79, Praha 4
Janského 2254/45, Praha 5 - Stodůlky
Mezi Vodami 1955, Praha 4
Osadní 35, Praha 7
náměstí Republiky 1, Praha 1
Kudrnova 95/22, Praha 5
Slunečná 2101/2, Praha 10
Ohmova 271, Praha 10 - Petrovice
Dukelských hrdinů 2173, Rakovník
Svatohavelská 105, Rychnov nad Kněžnou
náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, Seč
T.G.Masaryka 138, Slatiňany
Marie Majerové 2241, Sokolov
J.K.Tyla 1568, Sokolov 
Pitrova 1319, Třebechovice p. Orebem
Jihoslovanská 465, Vrchlabí

O
 N

Á
S

, vždy s úsměvem

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

   proti mírné až středně silné bolesti hlavy, zubů, migrény, 
při bolestech svalů, kloubů a v krku při onemocnění horních 
cest dýchacích

V akci také
Panadol Extra Rapide  

500 mg/65 mg,  
12 šumivých tablet  

za 99 Kč
Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaných tablet  

za 50 Kč

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet
99 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety  
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem ORIGINÁL 70 ks
199 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

   želatinky s vitaminy a rakytníkem na podporu  
obranyschopnosti organizmu

   skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
   bez konzervačních látek

V akci také
HRUŠKA 70 ks, VIŠEŇ 70 ks,  

DŽUNGLE 70 ks, MOŘSKÝ SVĚT 140 ks, 
vegan DIVOKÉ OVOCE 90 ks  

a RAKYTNÍČEK+ Koníci 50 ks za 199 Kč
FRUTTY ovocné želé + živé kultury  

60 ks za 185 Kč

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic/
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
rezervace.ipcgroup.cz


Vlasové hnojivo 60 tablet
359 Kč 

CENA ipc

Active Flora Duo, 30 kapslí
237 Kč 

CENA ipc

Doplněk stravy Doplňky stravy

V akci také
Vlasové hnojivo  

150 tablet za 649 Kč
Vlasové hnojivo  

sérum 50 ml za 245 Kč
Vlasové hnojivo  
šampon 150 ml  

za 251 Kč

V akci také
Active Flora Duo, 10 kapslí za 125 Kč

Active Flora baby, 5 ml za 221 Kč

Husté složení,  
hustý výsledek!

   podpora hustoty  
a omezení  
vypadávání vlasů  
díky vysoké  
dávce biotinu

   aminokyseliny  
a MSM pro rychlý  
a výrazný účinek

   probiotika pro obnovení zdravé  
střevní mikroflóry

   při antibiotické léčbě nebo po ní
   při změně stravy či prostředí  
například při cestování

   pro děti od 3 let a dospělé
   vhodné pro těhotné a kojící

Soledum® 200 mg, 20 enterosolventních měkkých tobolek
179 Kč 

CENA ipc

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!
   léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny i zahlenění
   léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek a podporuje vykašlávání

Soledum® 200 mg / Soledum® 100 mg  
enterosolventní měkké tobolky jsou léčivé přípravky 

s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Soledum® 100 mg, 20 enterosolventních  

měkkých tobolek za 149 Kč

ACC® LONG 600 mg, 20 šumivých tablet
219 Kč 

CENA ipc

Léčí vlhký kašel
   rychlý nástup účinku od 1. dne
   rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
   chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.
Lék k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

STREPSILS Med a Citron 24 pastilek
189 Kč 

CENA ipc

Zastavte bolest v krku 
hned na začátku!

   rychlá úleva od bolesti 
v krku už po 5 minutách 

   ničí bakterie, kvasinky i viry 
už po 1 minutě

   pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také další 
přípravky Strepsils

Brufen® 400 mg, 100 tablet
169 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen 400 mg potahované tablety 

a Brufen 20 mg/ml sirup  
s léčivou látkou  ibuprofen jsou  

léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

   ulevuje od horečky, tlumí bolest a projevy zánětu
   různé formy pro různé věkové skupiny

V akci také
Brufen® 400 mg,  

30 tablet za 77 Kč
Brufen 20 mg/ml 

sir.1 x 100 ml za 115 Kč

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU kapky 10 ml
189 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

V akci také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

30 tobolek za 59 Kč
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

90 tobolek za 99 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

30 tobolek za 69 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

90 tobolek za 109 Kč

   na podporu tvorby  
kostí a zubů

   vitamin D3 reguluje  
metabolismus vápníku  
a udržuje normální funkci  
imunitního systému

   kapky vhodné pro děti  
již od narození

Kapky 
vhodné 
pro děti 

od narození

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60+60 kapslí
399 Kč 

CENA ipc

V akci také
TEREZIA Hlíva ústřičná  

+ lactobacily  
60+60 kapslí za 409 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem  

100+100 kapslí za 599 Kč

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

   nejsilnější hlíva na trhu*

   šípek a rakytník podporují 
imunitní systém

   bez konzervačních látek
Doplňky stravy



SÉDATIF PC®, sublingvální tablety, 90 ks
259 Kč 

CENA ipc

Sinecod 1,5 mg/ml sirup, 200 ml
199 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, roztok obsahují 

butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.

V akci také
Sinecod 5 mg/ml perorální  

kapky, roztok 20 ml za 179 Kč

   k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých 
poruch spánku

   bez věkového omezení
   může být užíván během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sédatif PC® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii 

k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku.

V akci také
Voltaren 1x denně 140 mg  

léčivá náplast 5 ks za 349 Kč
Voltaren Rapid 25 mg,  

20 měkkých tobolek za 139 Kč

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  
až na 24h při aplikaci 2x denně, ráno a večer.

   tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů

Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g
349 Kč 

CENA ipc

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Voltaren 
Forte 20 mg/g obsahuje diclofenacum 

diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast obsahuje diclofenacum 

natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren 
Rapid 25 mg měkké tobolky obsahuje 

diclofenacum kalicum. Lék k vnitřnímu užití.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
115 Kč 

CENA ipc

   pomáhá rychle uvolnit ucpaný  
nos a při zánětu dutin

   začíná uvolňovat ucpaný nos  
do 2 minut a pomáhá  
lépe dýchat až na 12 hodin

   proti suchému, dráždivému kašli  
různého původu

   vhodný pro děti již od 3 let a dospělé

V akci také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 

roztok 10 ml za 109 Kč

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.  

ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN®, 10 tablet
44 Kč 

CENA ipc

V akci také
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 89 Kč

ACYLPYRIN® s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 99 Kč
   lék při chřipce a nachlazení
   snižuje horečku
   uleví od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející chřipková  
onemocnění

Kosmetický přípravek

HERBADENT ORIGINAL bylinná ústní voda 400 ml
169 Kč 

CENA ipc

   oblíbená přírodní bylinná ústní voda  
pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech

   přírodní složení na základě léty ověřeného  
extraktu ze 7 léčivých bylin

   účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony k zánětům

   svěží bylinná chuť
Kosmetické  

přípravky

HERBADENT ORIGINAL bylinná zubní pasta s fluoridem 100 g
146 Kč 

CENA ipc
   bylinná zubní pasta pro 
každodenní preventivní  
péči o zuby a dásně

   obsahuje léty prověřený 
extrakt ze 7 bylin 
v kombinaci s fluoridy

   unikátní extrakt z bylin 
chrání a regeneruje sliznice

   působí protizánětlivě 
a preventivně proti vzniku 
zubního kazu

   má svěží bylinnou chuť

V akci také
HERBADENT HOMEO  

bylinná zubní pasta s ženšenem  
100 g za 159 Kč

Dopňky stravy

GS Vitamin C1000 se šípky 100+20 tablet
265 Kč 

CENA ipc

   extra silný vitamin C obohacený 
o přírodní sílu šípků

   ve speciální TIME-RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním

   vitamin C podporuje imunitu a přispívá 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

V akci také
GS Vitamin C500 se šípky  

100+20 tablet za 199 Kč



Kosmetické přípravky CH-20220209-119

Inflanor® je přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Reklama na léčivý přípravek. Transdermální náplast 
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h, obsahuje nikotin a je 

k transdermálnímu podání. Orální sprej, roztok Nicorette® 
Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst.  

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. *v případě, že monoterapie nebyla úspěšná

Bepanthen® Baby, 100 g
299 Kč 

CENA ipc

Inflanor 40 mg/ml por. sus.100 ml
179 Kč 

CENA ipc

Nicorette® kombinovaná terapie
AKCE 

CENA ipc

Prověřená ochrana pro miminka i maminky
   pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin
   hydratuje a přirozeně regeneruje
   bez barviv a parfemace
   péče o prsní bradavky a suchou pokožku

V akci také
Bepanthen® Baby,  

30 g za 149 Kč

Transdermální náplast  
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h,  

7 náplastí za 499 Kč
Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální  
sprej, roztok, 2 x 13,2 ml za 749 Kč

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, tablety jsou léčivé 

přípravky k vnitřnímu užití, určený k léčbě suchého dráždivého kašle.

Stoptussin, perorální kapky, roztok 50 ml
181 Kč 

CENA ipc

   správná volba proti kašli  
díky 2 účinným látkám

   tlumí suchý dráždivý kašel  
a usnadňuje vykašlávání

   tablety k užití u dětí  
od 12 let a dospělých

V akci také
Stoptussin, 30 tablet  

 za 181 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Flector® Rapidcaps 25 mg - léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé 
a dospívající od 14 let. Flector® Gel 100 g - léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání.

Flector® Rapidcaps 25 mg, 20 měkkých tobolek
129 Kč 

CENA ipc

   rychlá a účinná úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

   léčí např. bolest hlavy, zubů,  
svalů a bolest při menstruaci

   měkké želatinové tobolky

V akci také
Flector® Gel 100 g za 165 Kč

   ibuprofenová suspenze pro děti  
od 3 měsíců

   ke snížení horečky a  potlačení bolesti
   rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
   doba použitelnosti po otevření  
lahvičky: 1 rok

   náplasti Nicorette® se mohou používat 
samostatně nebo v kombinaci s vybranými  
orálními NRT lékovými formami, např. sprejem

   kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*

OLYNTH® HA 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml
119 Kč 

CENA ipc

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA  
1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid  

a je určen k podání do nosu. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,  
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol  

a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml, 

OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml 
a OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč

OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
a OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 95 Kč

   neobsahuje konzervační látky
   účinek po dobu 10 hodin

   rychle uvolňuje ucpaný nos
   zvlhčuje nosní sliznici

V AKCI TAKÉ DALŠÍ PŘÍPRAVKY NICORETTE

Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g
349 Kč 

CENA ipc

Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický  
prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58

V akci také
Bepanthen® 

Sensiderm krém,  
20 g za 169 Kč

Rychlá úleva od svědění do 30 minut
   ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je svědění a zarudnutí
   snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Oscillococcinum® 30 dávek
599 Kč 

CENA ipc

   prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

   bez věkového omezení
   může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii  
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje  
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také
Oscillococcinum®  

6 dávek za 199 Kč



Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

Produkty s mikronizací
• zaručují lepší vstřebávání

Produkty s postupným uvolňováním 
• vstřebávání substance pozvolně 

po celý den • lepší využití účinné látky

  VYROBENO V ČESKÉ REPUBLICE

Naši lékárníci doporucNaši lékárníci doporucují .. .ují .. .

Doplňky stravy

www.ipcgroup.cz


Dárky věrnostního programu
LÉKÁREN

Medvědí ušatá 
čepice, která ochrání 

před sluníčkem.

PHARMACARD – vaše výhoda 
Nízké ceny a doplatky všech přípravků • Sleva až 100  % z doplatku za léky
• Body za nákup volně prodejného sortimentu a okamžitá sleva 2  %
Body se načítají na PHARMACARD po zakoupení volně prodejného sortimentu (1 bod = 100 Kč). 
Bližší informace naleznete na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Poslední 
šance!

Užijte si vodních radovánek 
s nafukovacími rukávky  
a míčem LÉKÁREN ipc.

15 bodů
NAFUKOVACÍ

RUKÁVY/
BALON

VELIKOST:
15 – 30 KG

VELIKOST:
15 – 30 KG

Ručník, do 
kterého se 
bude chtít  
zachumlat 
každý.50 bodů

IPC RUČNÍK
140 x 70 cm

Praktický  
plyšový batůžek  
s kapsičkou 
s vyndavacím
medvídkem 
je stylovým  
doplňkem pro 
každého 
kluka a holku.

60 bodů
PLYŠOVÝ

BATOH 
2 V 1

30 bodů
PLYŠOVÝ

PENÁL

Výbava  
do školky 

či školy, 
která  

v domácí 
medvědí  

kolekci 
nemůže 
chybět.

Zábavná společenská 
hra, u které se pobaví 
celá rodina.

35 bodů
PECKA

HRA

Plyšové 
maskoty 

LÉKÁREN 
ipc medvěda 

Bohouše  
a medvědici 

Bohunku si 
vaši nejmenší 

zamilují.

50 bodů
PLYŠOVÍ 

MEDVĚDI 
BOHUNKA
A BOHOUŠ

Kvalitní zubní 
kartáček pro dospělé  
nebo pro děti  
od české společnosti  
Spokar.

10 bodů
ZUBNÍ 

KARTÁČEK

V deštivém počasí vás ochrání 
deštník z LÉKÁREN ipc.

50 bodů
DEŠTNÍK

Poslední 
šance!

Poslední 
šance!

Poslední 
šance!

NOVINKA

NOVINKA

Chraňte své oči 
před sluncem  
s brýlemi  
z LÉKÁREN ipc.

30 bodů
SLUNEČNÍ 

BRÝLE

Zdravotně nezávadná 
Equa láhev od medvěda  
Bohouše – ideální 
společník na celý den.

Varianta 2 Varianta 1

50 bodů
LÁHEV
NA PITÍ

Praktická 
látková   

nákupní  
taška,  
kterou  

využijete 
každý den.

25 bodů
IPC TAŠKA

40 x 36 x 10 cm

NOVINKA

35 bodů
DĚTSKÁ  

KŠILTOVKA

NOVINKA

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard


Doplněk stravy

Revitalon Mořský kolagen DRINK 4 000 mg, 30 sáčků
613 Kč 

CENA ipc

Sinex Vicks Aloe a Eukalyptus 0,5 mg/ml nosní sprej, 15 ml
118 Kč 

CENA ipc

Pro pružnou a zdravím zářící pleť
Lahodný kolagenový nápoj s vysokou dávkou hydrolyzovaného 
kolagenu ve velmi dobře vstřebatelné formě.

   s vitaminem C, který se významně  
podílí na obnově kolagenu kůže

   s příchutí maliny a višně
   vyrobeno v Česku

Doplněk stravy. *Biotin přispívá 
k udržení zdravých vlasů a pokožky.

Revitalon Forte výhodné balení, 90 + 30 kapslí ZDARMA
515 Kč 

CENA ipc

   pro podporu růstu krásných  
a silných vlasů

   s obsahem 18 účinných látek  
(biotin*, selen, zinek a další)

   stačí 1 kapsle denně, výsledky  
již po měsíci užívání

   nosní sprej pro léčbu ucpaného 
nosu při rýmě a nachlazení

   uvolní ucpaný nos během několika  
minut a až na 12 hodin

   extrakt Aloe vera zvláčňuje a pečuje  
o nosní sliznici

Lék k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin 
hydrochlorid. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

   Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
Obsahuje zinek pro imunitu.

   Lízátka s jahodovou příchutí pro děti od 3 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
S vitamínem C pro imunitu.

   Sirup s třešňovou příchutí pro děti od 1 roku. Zmírňuje dráždivý  
kašel a ulevuje od bolesti v krku. Bez alkoholu, cukru, lepku,  
konzervantů a barviv.

Zdravotnické  
prostředky

V akci také
Junior-angin  
sirup pro děti  

100 ml  
za 209 Kč

Junior-angin  
lízátka pro děti  
8 ks za 169 Kč

Junior-angin pastilky pro děti 24 ks
179 Kč 

CENA ipc

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.

Ibuprofen Aneos 400 mg, 100 potahovaných tablet
163 Kč 

CENA ipc

   uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů  
i menstruační bolesti

   snižuje horečku a tlumí projevy zánětu

Neo-angin® bez cukru 24 pastilek
175 Kč 

CENA ipc

   3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
   účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
   ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
   pro dospělé a děti od 6 let

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN® 
ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Neo-angin® třešeň  

24 pastilek za 175 Kč
Neo-angin® šalvěj  

24 pastilek za 175 Kč

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Lék Espumisan® 40 mg měkké tobolky  
obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití.

Espumisan 40 mg, 100 měkkých tobolek
156 Kč 

CENA ipc

V akci také
Espumisan 40 mg,  

50 měkkých tobolek za 86 Kč

   přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
   lze užívat dlouhodobě
   lze užívat v těhotenství

Kosmetický  
přípravek

Seni care Ochranný tělový krém s argininem, 200 ml
124 Kč 

CENA ipc
   chrání pokožku před 
vznikem zánětlivých stavů 
a zapařením, současně ji 
hydratuje a zabraňuje  
vzniku proleženin

   zanechává průhledný 
ochranný film izolující 
pokožku od dráždivých látek

   dermatologicky testováno
   neutralizátor zápachu
   neparfemované
   vegan



Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků a veterinárních léků si 
vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. s veterinárním lékařem u veterinárních léků. 
Léky užívejte pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte 
je mimo dosah dětí. Nabídka platí od 2. 1. do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte se ve své lékárně o dostupnosti a ceně produktů (kompletní seznam lékáren naleznete  
na našich internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

broumov@ipcnet.cz
decin@ipcnet.cz
niko@ipcnet.cz
svatojanska@ipcnet.cz
ugrandu@ipcnet.cz
vekose@ipcnet.cz
chocen@ipcnet.cz
vary@ipcnet.cz
urolavy@ipcnet.cz
krizanov@ipcnet.cz
katovna@ipcnet.cz
ml@ipcnet.cz
usoudu@ipcnet.cz
most@ipcnet.cz
opatovice@ipcnet.cz
horymirova@ipcnet.cz 
poruba@ipcnet.cz
dia@intec.cz
fontana@intec.cz
lipova@intec.cz
luna@intec.cz
modra@intec.cz
liliova@intec.cz
podebrady@ipcnet.cz
branik@ipcnet.cz
janskeho@ipcnet.cz
lekarna.modrany@ipcnet.cz
osadni@ipcnet.cz
palladium@ipcnet.cz
motol@intec.cz
slunecna@intec.cz
petrovice@ipcnet.cz
pampeliska@ipcnet.cz
havel@ipcnet.cz
sec@ipcnet.cz
slatinany@ipcnet.cz
tescosokolov@intec.cz
sokolov@ipcnet.cz
trebechovice@ipcnet.cz
vrchlabi@ipcnet.cz 

607 036 321
605 438 824
735 751 447
605 480 517
607 036 323
605 121 405
605 487 354
607 036 328
734 573 940
605 476 608
731 464 198
605 178 184
607 036 325
601 579 227
605 451 782
604 580 050 
606 039 183
604 254 232
735 172 244
739 099 404
737 194 827
739 049 091
739 099 383
602 667 921
703 142 240
606 035 864
736 771 912
607 036 327
777 775 127
737 197 906
730 132 131
739 354 972
605 171 522
725 835 691
605 160 632
605 459 001
604 271 706
603 265 395 
605 158 409
607 036 322

LÉKÁRNA ipc Broumov
LÉKÁRNA ipc Děčín
LÉKÁRNA ipc Niko
LÉKÁRNA ipc Svatojánská
LÉKÁRNA ipc U Grandu
LÉKÁRNA ipc Věkoše
LÉKÁRNA ipc Na Poliklinice
LÉKÁRNA ipc Na Růžovém vrchu
LÉKÁRNA ipc U Rolavy
LÉKÁRNA ipc Křižanov
LÉKÁRNA ipc U Katovny
LÉKÁRNA ipc TESCO Mariánské Lázně
LÉKÁRNA ipc U Soudu
LÉKÁRNA ipc TESCO Most
LÉKÁRNA ipc Opatovice
LÉKÁRNA ipc Horymírova
LÉKÁRNA ipc Poruba
LÉKÁRNA ipc DIA
LÉKÁRNA ipc Fontána
LÉKÁRNA ipc Lipová
LÉKÁRNA ipc Luna
LÉKÁRNA ipc Modrá
LÉKÁRNA ipc Liliová
LÉKÁRNA ipc TESCO Poděbrady
LÉKÁRNA ipc Braník
LÉKÁRNA ipc Janského
LÉKÁRNA ipc Modřany 
LÉKÁRNA ipc Osadní
LÉKÁRNA ipc Palladium
LÉKÁRNA ipc Pod Motol. nemocnicí
LÉKÁRNA ipc Slunečná
LÉKÁRNA ipc Petrovice
LÉKÁRNA ipc Pampeliška
LÉKÁRNA ipc U Sv. Havla
LÉKÁRNA ipc Seč
LÉKÁRNA ipc Slatiňany
LÉKÁRNA ipc TESCO SOKOLOV
LÉKÁRNA ipc Zelená Hvězda 
LÉKÁRNA ipc Třebechovice
LÉKÁRNA ipc Poliklinika Vrchlabí

Masarykova 30, Broumov
Sofijská 2/3, Děčín
E. Beneše 577, Hradec Králové
Pešinova 153, Hradec Králové
ČSA 287, Hradec Králové
K Sokolovně 309, Hradec Králové
Smetanova 830, Choceň
Sedlecká 761/5, Karlovy Vary
Čankovská 416/7, Karlovy Vary
Benešovo náměstí 257, Křižanov
U Katovny 2023/1, Litoměřice
Chebská 870/23, Mariánské Lázně
nám. Republiky 760, Mladá Boleslav
Rudolická 1706/4, Most
Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem
Horymírova 1, Ostrava – Zábřeh 
Hlavní třída 706, Ostrava-Poruba
Karlovarská 298/30, Plzeň
Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), Plzeň
Alej Svobody 882/60, Plzeň
Skupova 490/24, Plzeň
Klostermannova 1219/12, Plzeň
Slovanská 1238/69, Východní Předměstí, Plzeň
Bílkova 270, Poděbrady
Branická 210/79, Praha 4
Janského 2254/45, Praha 5 - Stodůlky
Mezi Vodami 1955, Praha 4
Osadní 35, Praha 7
náměstí Republiky 1, Praha 1
Kudrnova 95/22, Praha 5
Slunečná 2101/2, Praha 10
Ohmova 271, Praha 10 - Petrovice
Dukelských hrdinů 2173, Rakovník
Svatohavelská 105, Rychnov nad Kněžnou
náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, Seč
T.G.Masaryka 138, Slatiňany
Marie Majerové 2241, Sokolov
J.K.Tyla 1568, Sokolov 
Pitrova 1319, Třebechovice p. Orebem
Jihoslovanská 465, Vrchlabí

O
 N

Á
S

, vždy s úsměvem

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

broumov@ipcnet.cz
decin@ipcnet.cz
niko@ipcnet.cz
svatojanska@ipcnet.cz
ugrandu@ipcnet.cz
vekose@ipcnet.cz
chocen@ipcnet.cz
vary@ipcnet.cz
urolavy@ipcnet.cz
krizanov@ipcnet.cz
katovna@ipcnet.cz
ml@ipcnet.cz
usoudu@ipcnet.cz
most@ipcnet.cz
opatovice@ipcnet.cz
horymirova@ipcnet.cz 
poruba@ipcnet.cz
dia@intec.cz
fontana@intec.cz
lipova@intec.cz
luna@intec.cz
modra@intec.cz
liliova@intec.cz
podebrady@ipcnet.cz
branik@ipcnet.cz
janskeho@ipcnet.cz
lekarna.modrany@ipcnet.cz
osadni@ipcnet.cz
palladium@ipcnet.cz
motol@intec.cz
slunecna@intec.cz
petrovice@ipcnet.cz
pampeliska@ipcnet.cz
havel@ipcnet.cz
sec@ipcnet.cz
slatinany@ipcnet.cz
tescosokolov@intec.cz
sokolov@ipcnet.cz
trebechovice@ipcnet.cz
vrchlabi@ipcnet.cz 

607 036 321
605 438 824
735 751 447
605 480 517
607 036 323
605 121 405
605 487 354
607 036 328
734 573 940
605 476 608
731 464 198
605 178 184
607 036 325
601 579 227
605 451 782
604 580 050 
606 039 183
604 254 232
735 172 244
739 099 404
737 194 827
739 049 091
739 099 383
602 667 921
703 142 240
606 035 864
736 771 912
607 036 327
777 775 127
737 197 906
730 132 131
739 354 972
605 171 522
725 835 691
605 160 632
605 459 001
604 271 706
603 265 395 
605 158 409
607 036 322

LÉKÁRNA ipc Broumov
LÉKÁRNA ipc Děčín
LÉKÁRNA ipc Niko
LÉKÁRNA ipc Svatojánská
LÉKÁRNA ipc U Grandu
LÉKÁRNA ipc Věkoše
LÉKÁRNA ipc Na Poliklinice
LÉKÁRNA ipc Na Růžovém vrchu
LÉKÁRNA ipc U Rolavy
LÉKÁRNA ipc Křižanov
LÉKÁRNA ipc U Katovny
LÉKÁRNA ipc TESCO Mariánské Lázně
LÉKÁRNA ipc U Soudu
LÉKÁRNA ipc TESCO Most
LÉKÁRNA ipc Opatovice
LÉKÁRNA ipc Horymírova
LÉKÁRNA ipc Poruba
LÉKÁRNA ipc DIA
LÉKÁRNA ipc Fontána
LÉKÁRNA ipc Lipová
LÉKÁRNA ipc Luna
LÉKÁRNA ipc Modrá
LÉKÁRNA ipc Liliová
LÉKÁRNA ipc TESCO Poděbrady
LÉKÁRNA ipc Braník
LÉKÁRNA ipc Janského
LÉKÁRNA ipc Modřany 
LÉKÁRNA ipc Osadní
LÉKÁRNA ipc Palladium
LÉKÁRNA ipc Pod Motol. nemocnicí
LÉKÁRNA ipc Slunečná
LÉKÁRNA ipc Petrovice
LÉKÁRNA ipc Pampeliška
LÉKÁRNA ipc U Sv. Havla
LÉKÁRNA ipc Seč
LÉKÁRNA ipc Slatiňany
LÉKÁRNA ipc TESCO SOKOLOV
LÉKÁRNA ipc Zelená Hvězda 
LÉKÁRNA ipc Třebechovice
LÉKÁRNA ipc Poliklinika Vrchlabí

Masarykova 30, Broumov
Sofijská 2/3, Děčín
E. Beneše 577, Hradec Králové
Pešinova 153, Hradec Králové
ČSA 287, Hradec Králové
K Sokolovně 309, Hradec Králové
Smetanova 830, Choceň
Sedlecká 761/5, Karlovy Vary
Čankovská 416/7, Karlovy Vary
Benešovo náměstí 257, Křižanov
U Katovny 2023/1, Litoměřice
Chebská 870/23, Mariánské Lázně
nám. Republiky 760, Mladá Boleslav
Rudolická 1706/4, Most
Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem
Horymírova 1, Ostrava – Zábřeh 
Hlavní třída 706, Ostrava-Poruba
Karlovarská 298/30, Plzeň
Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), Plzeň
Alej Svobody 882/60, Plzeň
Skupova 490/24, Plzeň
Klostermannova 1219/12, Plzeň
Slovanská 1238/69, Východní Předměstí, Plzeň
Bílkova 270, Poděbrady
Branická 210/79, Praha 4
Janského 2254/45, Praha 5 - Stodůlky
Mezi Vodami 1955, Praha 4
Osadní 35, Praha 7
náměstí Republiky 1, Praha 1
Kudrnova 95/22, Praha 5
Slunečná 2101/2, Praha 10
Ohmova 271, Praha 10 - Petrovice
Dukelských hrdinů 2173, Rakovník
Svatohavelská 105, Rychnov nad Kněžnou
náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, Seč
T.G.Masaryka 138, Slatiňany
Marie Majerové 2241, Sokolov
J.K.Tyla 1568, Sokolov 
Pitrova 1319, Třebechovice p. Orebem
Jihoslovanská 465, Vrchlabí

O
 N

Á
S

, vždy s úsměvem

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz




